PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от   28.12.2018г.    № 395-р
        п. Шумячи
	О внесении изменения в список детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, которые подлежат обеспечению жилыми помещениями на территории муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

В связи с предоставлением лицу из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей:  Титову Николаю Сергеевичу, 07.05.1999 года рождения, жилого помещения – квартиры, расположенной по адресу: ул. Маяковского, д.1, кв.10, п. Шумячи, Смоленская область (договор специализированного найма                      от 25.12.2018 г.  № 13):

1.  В списке детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, которые подлежат обеспечению жилыми помещениями на территории муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, утвержденном распоряжением Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 27.08.2018 г. №251-р «Об утверждении списка детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, которые подлежат обеспечению жилыми помещениями на территории муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области»(в редакции распоряжений Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 12.09.2018 г. № 263-р, от 12.09.2018 г.       № 264-р, от 02.10.2018 г. № 287-р, от 08.10.2018 г. № 294-р, от 25.10.2018 г.            № 312-р, от 28.11.2018 г. № 354-р, от 28.11.2018 г. № 355-р, от 28.11.2018 г.            № 325-р, от 25.12.2018 г. № 389-р, от 25.12.2018 г. № 392-р)  позицию 33
	33
	Титов Николай Сергеевич
	07.05.

1999г.
	Снегиревское сельское поселе-ние Шумяч-ского района
	Постановление Администрации муниципального образования «Шумячского района» Смоленской области от 02.06.2015 № 339
	Зарегистрирован:

Смоленская область, Шумячский район, д. Снегиревка

проживает: Смоленская область, п.Шумячи, ул. Санаторная школа, д.4, кв.8
	17.03

2016
	Распоряжение Администрации Снегиревского сельского поселения Шумяч-ского района

от 11.03.

2016      № 5
	04.10.2017
	10.11.2017

 исключить.

2. Контроль за исполнением  настоящего распоряжения возложить на Отдел по образованию Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области.

И.п. Главы муниципального образования
«Шумячский район» Смоленской области                                            Г.А. Варсанова